EDITAL N° 033/2025 DE 06 DE MAIO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE

AUXILIAR DE SAÚDE

BUCAL - ASB PARA

COMPOR A EQUIPE DE

ESTRATÉGIA DA

FAMÍLIA - ESF  E A

EQUIPE DE SAÚDE

BUCAL - ESB

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade a Lei Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contratos emergenciais de AUXILIAR

DE SAÚDE BUCAL - ASB.

Jordana Sirena Limberger Deferida

Marciana Heidemann Deferida

Nelci Laura Pommerening Perske Indeferida

GABINETE DO PREFEITO, 06 de maio de 2025; 164º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão